



## Ätherisches GOLD-ÖL Niaouli (10 ml)

Art.-Nr.: F020

15,50 €

Grundpreis: 155,- €/100ml

inkl. 16% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

### Beschreibung:

Das ätherisches GOLD-ÖL Niaouli hat in der kosmetischen Anwendung eine straffende Wirkung, das Aroma wirkt erweckend. Argital hat mit dem GOLD-Verfahren eine Möglichkeit entwickelt, die den ätherischen Duft der Öle noch feiner, reichhaltiger und ausgewogener macht. Hierfür werden die Duftstoffe der ganzen Pflanze mit Edelmetall und Edelsteinen harmonisiert. Die GOLD-ÖLE eignen sich durch ihre besonders hohe Hautverträglichkeit als Verfeinerung von Cremes, Ölen, Masken oder Reinigungsprodukte für die Haut. Argital hat seine GOLD-ÖLE getestet: Es zeigte sich ein weitaus geringeres allergisches Potential als in konventionellen Ölen. Pflaster-Tests zeigten eine sehr hohe Verträglichkeit ohne die Haut zu irritieren. Weitere Anwendungsmöglichkeiten: Verbessern Sie Ihr Badewasser Parfümieren Sie Ihr Zuhause Erzeugen Sie mit einer Duftlampe Ihre Lieblings-Atmosphäre Im Schrank angewendet schützt es Ihre Kleidung vor Motten Aromatisieren Sie das Wasser Ihres Bügeleisens und erhalten Sie duftende Wäsche Wenden Sie die Öle im Wischwasser oder Mülleimer an und vermeiden Sie so unangenehme Gerüche BDIH, Vegan OK, ICEA und Eco Control zertifiziert. 100% natürlichen Ursprungs, aus biologischem Anbau.

Passend dazu



Aromaöl Meditation (20 ml)

Grundpreis: 96,50 €/100ml  
**19,30 €**

inkl. 16% MwSt., zzgl. Versandkosten



Intim Waschlotion auf Pflanzenbasis  
(250 ml)

Grundpreis: 4,60 €/100ml  
**11,50 €**

inkl. 16% MwSt., zzgl. Versandkosten



Ätherisches GOLD-ÖL Lavendel  
Provence (10 ml)

Grundpreis: 159,90 €/100ml  
**15,99 €**

inkl. 16% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (1)

### Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

\* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands